
gemeente

Peet

Vaststellen bestemm in gsplan "Omzetten bed rijfswon i n g naar reg ul ie re
woning Prins Bernhardstraat 5-5a in Meijel"

De raad van de gemeente Peelen Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2019-
Zaaknu m m e r : 1 894 120 1 I I 1 422843
Documentnum mer : 1 B94l 2019 I 1 47 9081

Gelet op het bepaalde in artikel 3.1 en 3.8 van de wet ruimtelijke ordening

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

De analoge en digitale versie van het bestemmingsplan "Omzetten bedrijfswoning naar
reguliere woning Prins Bernhardstraat 5-5a in Meijel" (IMRO code:
NL.lMRO.1B94.BPL02O7-VG01)) en de bijbehorende digitale dataset vast te stellen;
Geen exploitatieplan vast te stellen zoals bedoeld in artikel 6.12 Wro.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : B oktober 2019

De raad van de gemeente Peel en Maas,

en Maas

1

2

? L

de de voorzitter,
W.J.G. Del


